Fo. 14<sup>a</sup> (lin. 5:) Ista quidem uetustissima nobis sunt: et  
ab iniunte aduliscentia studiosissime percepta et cognita (II 22)  
Gl. 77 *iscían mór huás etargnaid dumni aní sin*

ibid. (lin. 38:) nisi forte animum dicis etiam símoriatur  
animum esse (II 23) Dazu am Rande rechts Gl. 78 *bés as-*  
*berasu asnai[n]m dosom animus ciatbela*

ibid. sed eo ipso (lin. 41:) quod interit . fieri ut animus  
non sit dico (II 23) Darunter am Rande Gl. 79 *Niba ani-*  
*mus dia nérbala*

Fo. 14<sup>o</sup> (lin. 9:) Loquere iam qui enchicas (sic! zu lesen  
'encas', II 24) Gl. 80 .i. *praefocas* .i. *formuchi*

ibid. Nam primum [me]\* mouet quod circuitu tanto usi  
sumus nescio quam rationum catenam sequentes cum tam breu-  
iter totum de quo agebatur demons- (lin. 27:) trari potuit.  
quam nunc demonstratum est (II 25) Gl. 81 .i. *fu*

\* me aus dem gedruckten Texte ergänzt.

Fo. 15<sup>a</sup> Quare sí placet repetamus breuiter unde illa duo confecta sint aut semper manere ueritatem aut ueritatem esse disputandi ratio- (lin. 19) nem . Haec enim uacillare dixisti quo minus nós faciat totius rei securos (II 27) Gl. 82 *ut-mallaigetar*

ibid. .R. ... Scio enim quid tibi eueniat adtendenti . dum nimis pendes inconclusionem . et ut iam ianque (sic!) inferantur expectas ea quae interrogantur non diligenter examinata concedis . .A. Uerum (lin. 36:) fertasse dicis . sed enitar contra hoc genus morbi quantum possum (II 27) Gl. 83 .i. *frisbérsa*

Fo. 17<sup>verso</sup> am obern Rande ohne Beziehung auf den Text die Bemerkung Gl. 84 *ismebul elud rig nafirinne 7 chairte fridemun*

Fo. 18<sup>c</sup> Simplex enim corpus est terra (lin. 16:) eo ipso quo terra est et ideo elimentum dicitur omnium istorum corporum quae fiunt ex IV elimentis (III 2) Gl. 85 *adbar*

Fo. 19<sup>c</sup> quod in loco tranquilissimo et ab omnibus uentis quietissimo uel breui (lin. 17:) flabello approbari potest (III 6) Dazu am Rande Gl. 86 *flabellum cule bath*

Fo. 19<sup>d</sup> Intrinsecus tantum ut tanquam utrem impleat . án tantum (lin. 6:) forinsecus uelut tectorium . án et intrinsecus et extrinsecus eam (dic Seele) esse arbitraris (III 7) Gl. 87 .i. *slintech*

Fo. 23<sup>d</sup> Tumor enim non absorde (sic!) appellatur corporis magnitudo (lin. 11:) quae si magni pendenda esset plus nobis profecto elifanti saperent (III 24) Am Rande links Gl. 88 .i. *mórmessi*

ibid. uel quod etiam deoculo dicebamus (lin. 20:) cui non liceat aquilae oculum multo quam noster est esse breuiorem (III 24) Gl. 89 .i. *dinachfollus*